Grand Prix Poznan zBiegiemNatury

Biegi dzieci i mtodziezy

zBiegiem

Natury Bieg Ill - 5 stycznia 2013

Kategoria DO i D1

Miejsce sg”rt";::y Imie i nazwisko Rocznik Klub/szkota Czas
1 29 Bartosz Kotkowski 2005 Druzyna Szpiku 00:57
2 14 Mateusz Kaleta 2005 SP Koziegtowy 01:03
3 33  Agata Szczodrynska 2005 SP 18 01:04
4 45 Marcin Danek 2006 SP 51 01:09
5 31 Paulina Mantas 2005 Druzyna Szpiku 01:11
6 30  Adam Szymiec 2007 SP Pobiedziska 01:12
7 47 Olivier Dembinski 2006 01:14
8 27 Antoni Roth 2007 Przed Krél Elfow 01:14
9 37  Joanna Wieczorek 2004 SP 89 01:15
10 43 Wincenty Wojtkowiak 2006 01:16
11 20  Julia Swigtek 2006 Przedszkole 8 01:19
12 35  Jakub Kolesniewski 2006 Przedszkole Tajemnicza Wyspa 01:21
13 13  Agata He$ 2006 SP Trzemeszno 01:22
14 17 Bartek Pakuta 2007 Przedszkole Swierszczykowe Nutki 01:23
15 34 Karolina Pawlicka 2007 Przedszkole Lubon 01:25
16 18 Radostaw Lisiecki 2007 Przedszkole 46 01:26
17 36 Mikotaj Zmuda-Trzebiatowski 2007 Polanie 155 01:27
18 21 Kajetan Brzezinski 2008 Przedszkole Koniczynka 01:27
19 48  Weronika Glapka 2005 SP 42 01:27
20 16 Franciszek Lisiak 2008 SP 34 01:28
21 40 Maja Mroskowiak 2006 SP 6 01:28
22 26  Alicja Kesa 2007 Przedszkole 25 01:31
23 23 Franciszek Smurawa 2008 Przedszkole Koniczynka 01:37
24 42 Kuba May 2006 SP 26 01:39
25 15  Jakub Zawadzki 2008 Przedszkole 171 01:42
26 25  Marcel Kuhnert 2009 Przedszkole Le$ni przyjaciele 01:43
27 28  Barbara Szymiec 2009 02:13
28 22 Zofia Konieczna 2010 02:18
29 44 Karolina Stawinska 2009 Przedszkole 38 02:20
30 19  Aron Pigtek 2008 Przedszkole Tanczaca Antylopa 02:22
31 38 Nikodem Biskupski 2010 02:27
32 24 Igor Konieczny 2007 Przedszkole Zaczarowany Otéwek 02:28
33 39  Mikotaj Mroskowiak 2008 Przedszole Przemystawa 03:30

34 41 Paulina May 2011 KB Maniac 04:35
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17
26
29
10
22
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23
27
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20
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46
18
24
25
16
12

Numer
startowy

9

15
8

10
11
12
13
14

Imi¢ i nazwisko

Amadeusz Pankowski
Mateusz Orywat

Julia Nowicka
Krzysztof Tomicki

Maksymilian Rozwadowski

Jan Natkowiec
Jakub Ratajczak
Wiktor Wojtkowiak
Marta Darek

Zofia Wojtkowiak
Amelia Gmur

Zofia Floraszek
Antoni Bem
Weronika Biskupska
Urszula Staniewska
Szymon tukaszewski
Adam Franski
Laura Otto

Julia Retelewska
Amelia Dembinska
Piotr Szymiec

Iga Cielecka
Zuzanna Stawinska
Adrianna Floraszek
Stanistaw Lisiak

Imi¢ i nazwisko

Maciej Bem

Jakub Stukowski
Owidiusz Pankowski
Bartosz Zawadzki
Aneta Krawczyk
Natasza Pawlicka
Klaudia Kryniecka
Monika Bruss

Kategoria D2

Rocznik

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2003
2002
2002
2002
2004
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2002
2002
2004
2003

Kategoria D3
Rocznik

2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000

Klub/szkota

SP 1 Nowy Tomysl
SP EUREKA
SP2
SP Koziegtowy
GES Poznan
SP 62
SP 62
SP 77
SP 51
SP 77
Sp 1
SP 1 Poznan
SP 42
SP 34
SP7
SP 17
SP 1 Lubon

SP 1
Lejeny
SP Pobiedziska

SP 58
SP 1 Poznan
SP 34

Klub/szkota

SP 42
SP Radzewo
SP 1 Nowy Tomysl
SP 40
SP Wierzonka
SP Lubon
SP 26
SP 3

Czas

03:07
03:13
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:29
03:29
03:34
03:38
03:38
03:39
03:40
03:41
03:42
03:53
03:58
04:03
04:12
04:15
04:27
04:40
04:57

Czas

06:58
07:10
07:11
07:18
07:24
08:03
09:19
12:33



Miejsce s:lal:trg\en:y
1 24
2 20
3 25
4 7
5 21
6 6
7 11
8 28
9 26
10 29
11 23
12 19
13 22
14 27
15 18
16 9
17 10
18 8
19 15
21 12
22 17
23 13
24 30
25 14
26 16
Sedziowie:

Piotr Betkowski
Piotr Ksigzkiewicz
Hubert Krél

Imi¢ i nazwisko

Stanistaw Policanowski
Pawet Sroka

Michat Ekert

Maciej Terka

Filp Jeleniewski
Przemek Madrowski
Patryk Nawrot
Krzysztof Nowak
Adam Balcerek
Mateusz Lester
Marcelina Antoniak
Daria Gtebowska
Kacper Janik

Michat Gilski

Michat Kotkowski
Damian Gulajew
Dawid Szlendak
Szymon Swierczynski
Damian Benech
Natalia Kaczmarek
Krystian Kucharski
Daniel Przewozny
Kuba Olejnik

Magda Zbrzyzna
Szymon Balicki

Justyna Grzywaczewska

Kategoria D4

Rocznik

1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1999
1998
1997
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999

Klub/szkota

TS Olimpia Poznan
KS Note¢ Chodziez
TS Olimpia Poznan
Gim 1 Drezdenko
KS Note¢ Chodziez
Gim 1 Drezdenko
Gim 1 Drezdenko
Gim 26
TS Olimpia Poznan
TS Olimpia Poznan
TS Olimpia Poznan
Gim Koziegtowy
Gim 12
Gim 26
SSI Start
Gim 1 Drezdenko
Gim 1 Drezdenko
Gim 1 Drezdenko
Gim 1 Drezdenko
Gim 1 Drezdenko
Gim 1 Drezdenko
Gim 1 Drezdenko
Gim 43
Gim 1 Drezdenko
Gim 1 Drezdenko

Opracowanie wynikow:
Mateusz Goleniewski
Piotr Ksigzkiewicz

Kontakt: zawody@zbiegiemnatury.pl

Czas

12:54
12:56
13:09
13:16
13:22
13:50
13:56
14:21
14:34
14:42
15:27
15:52
16:03
16:42
16:43
16:49
16:55
17:22
17:27
18:08
18:15
18:25
18:26
20:54
21:49



